
Akce v knihovně  - PODZIM 2021                  

Kulturní akce a besedy se v souladu s aktuálním opatřením Ministerstva 

zdravotnictví mohou konat pouze za dodržení následujících pravidel: 

• Vzdálenost diváků účinkujících musí být nejméně 2 m. 

• K dispozici je dezinfekce na ruce. 

• Návštěvník akce nesmí vykazovat klinické příznaky onemocnění. 

• Účast na akci je možná pouze se zakrytými dýchacími cestami: s respirátorem FFP2 

nebo KN 95, nebo nanorouškou. 

• Každý návštěvník akce, která má více než 20 účastníků, při vstupu do knihovny 

doloží bezinfekčnost jedním z níže uvedených potvrzení: 

 

Dospělí a děti nad 6 let: 

 potvrzení o absolvování očkování proti onemocnění Covid-19, tj. národní 

certifikát o provedeném očkování (uplynulo nejméně 14 dní od dokončeného 

očkovacího schématu), 

 potvrzení o absolvování RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem (nejdéle před 7 dny), 

 potvrzení o absolvování POC testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem, který provedl zdravotnický pracovník (nejdéle před 

72 hodinami), 

 potvrzení o prodělání nemoci Covid-19 (nejdéle před 180 dny). 

Děti do 6 let: 

 bez omezení (bez zakrytí dýchacích cest, bez potvrzení) 

 

  

 


